Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 831471-5 «О внесении изменения
в статью 14 Федерального закона «Об общих принципах организа-
ции и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Россий-
ской Федерации и муниципальных образований» (в части закрепле-
ния гарантий осуществления деятельности органов внешнего финан-
сового контроля для должностных лиц контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 831471-5 «О внесе-
нии изменения в статью 14 Федерального закона «Об общих принципах орга-
низации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований» (в части закрепления гарантий
осуществления деятельности органов внешнего финансового контроля для
должностных лиц контрольно-счетных органов субъектов Российской Феде-
рации и муниципальных образований), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному   Совету Республики Татарстан вклю-
чить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Респуб-
лики Татарстан.

2. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан поддержать
проект федерального закона № 831471-5 «О внесении изменения в статью 14
Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности кон-
трольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований» (в части закрепления гарантий осуществления деятельности ор-
ганов внешнего финансового контроля для должностных лиц контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образо-
ваний).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики
Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Документ создан в электронной форме. № вн-5045 от 07.10.2015. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.10.2015 16:47

Документ создан в электронной форме. № вн-5045 от 07.10.2015. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.10.2015 17:34

Äîêóìåíò  ñîçäàí  â ýëåêòðîííîé  ôîðìå.  ¹  11/657 îò  13.08.2015. Èñïîëíèòåëü:  Àðèôóëëèí  Ð.Ð.
Ñòðàíèöà  1 èç 2. Ñòðàíèöà  ñîçäàíà:  13.08.2015 14:09

Äîêóìåíò  ñîçäàí  â ýëåêòðîííîé  ôîðìå.  ¹  11/657 îò  13.08.2015. Èñïîëíèòåëü:  Àðèôóëëèí  Ð.Ð.
Ñòðàíèöà  2 èç 2. Ñòðàíèöà  ñîçäàíà:  13.08.2015 14:20

	1)проект ком.pdf
	2)07.10.2015_вн-5045_Ощепков_А.А._Якунин_Л.А
	1
	2

	3)13.08.2015_8417_Демидов_А.И._Якунин_Л.А
	1
	2

	4)23.09.2015_9912_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8